62
 nomē illū fratribus meis. et p̄ncipes terrā p̄r eum facti sunt. iuxta illud
 Constitues eos p̄ncipes sup omnē terrā. H̄c s̄p̄ cum facit aliquos cardina-
 nales insignat eos ista duplici dignitate. quia dicit. estote fratres nostri
 et p̄ncipes m̄di. ergo assistunt pape. sicut apostoli assistērūt xp̄o. **R**edi-
 cendū. q̄ apostoli dupliciter possūt cōsiderari. Primo ut xp̄o p̄sentialiter
 assistērūt ante eius passionem et ascensionem. Secundo ut ex s̄cepto xp̄i
 post eius ascensionem p̄ mundū se diuiserunt vnusquisq; vnā p̄uinciam
 in sorte sue predicationis accipiēdo. Primo ergo modo representāt p̄sonas
 ap̄loꝝ cardinales. qui pape vicario xp̄i p̄ncipaliter assistunt. Secundo
 vero modo representāt p̄sonas ap̄loꝝ epi. qui in p̄tem sollicitudinis vocati sūt
 regētes diuersas p̄uincias vel diuersas ciuitates. s̄m quod fecerūt apli
 post ascensionē xp̄i et istud satis cōueniēs est. q̄ sicut in ierarchia angelo-
 rum aliqui sūt assistētes et alii missi. sic in nostra ecclesiastica ierarchia
 aliqui debent esse missi et alii assistētes. **A**d primū ergo est dicendū
 q̄ epi et cardinales p̄sonas ap̄loꝝ representāt. licet diuersimodē. q̄ illi ut
 missi. et illi ut assistētes. et hoc intelligit de cōmuni lege q̄ s̄m p̄munē statū
 verorūq; sicut tñ ex suborta causa angeli de suprema ierarchia quādo q̄-
 m̄tūtur. Vnde ille āgelus qui missus ad purgandū labia Isaie p̄phete
 de ordine seraphim ē appellatus. Ideo p̄pha testāte. Volauit ad me vnus
 de seraphim nō obstāte. q̄ seraphim potissime sic inter assistētes. sic ex sub-
 ordinata causa cardinales q̄nq; m̄tūtur a xp̄o. nō obstāte q̄ epi repre-
 sentāt p̄sonas ap̄loꝝ ut fuerūt assistētes nō ut missi. **A**d secūndū est
 dicendū. q̄ apostoli nō semp assistērūt xp̄o ut epi. s̄ magis ut ministrantes
 ei in alijs actib; necessarijs. s̄a sūt em̄ epi ab eo post resurrectionē q̄n iō-
 x̄p̄. dixit. Accipite sp̄m sc̄m q̄z remiseritis p̄cāa remittūt eis. sic ad cardina-
 nales n̄ req̄rit q̄ sint oēs epi et assistūt xp̄o. s̄ ut ministrēt ei in alijs actib;
 necessarijs. **A**d. ij. p̄. solutio. q̄ ex subordina ta causa epi possūt assistē
 pape et cardinales p̄nc̄ m̄tē s̄m beneplacitū eius

Questio Nona de Exhibitione Honoris Pape

Deinde videndū ē de exhibitione honoris q̄ debet pape. Circa q̄d q̄
 rūtur. **S**ex. Primo. Ut pape debeat honor. qui debet xp̄o s̄m
 q̄ deus. Secūdo. Ut pape debeat honor. q̄ debet xp̄o s̄m q̄ hō.
 Tertio. Ut pape debeat honor qui debet sc̄s. Quarto. Ut pape debeat
 honor qui debet angelis. Quinto. Ut pape debeat honor qui debet yma-
 gini xp̄i. Sexto. Ut pape aperte malo debeat honor